Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 2.526, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

TORNA NULA A PORTARIA Nº
2.44712021, QUE DESIGNA
SERVIDOR PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais previstas no texto do art. 36, parágrafo único, da Lei
Orgânica do Município, e o art. 39, XXX, do Regimento Interno (Resolução 264/1990);

RESOLVE:

Art.1º Anular a Portaria nº 2.447 de 04 de novembro de 2021, que designa o servidor Gilson
João dos Santos para execução de serviços na função de Supervisor Administrativo e
Financeiro deste Legislativo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 17 de fevereiro de 2022;

68º de E/ ação Política; 17' Legislatura.

V ANDERLEI BASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pal>x: (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br